

**DINCORSA S.R.L.**

JR. MARISCAL LUZURIAGA 544
JESUS MARIA - LIMA - LIMA
TELEFONOS: 3305363 - 4244446
E-mail : ventas@dincorsa.com
https://fe.dincorsa.com

COMERCIAL DISTRIBUIDOR
MAYORISTA

RUC N° 20165016115
FACTURA ELECTRÓNICA
F002 - 00064515

SEÑOR(ES): CONSORCIO EJECUTOR LCM
DOMICILIO: JR. CONTAMANA MZA. 44A LOTE. 03 SAN MARTIN - RIOJA - RIOJA
RUC: 20611849720
FECHA EMISION: 13/09/2024

FORMA PAGO: Credito
CONDICION PAGO: FACTURA 01 DIA
MONEDA: USD
TOTAL PAGO: 4302.0600

FECHA VCTO: 14/09/2024

GUIA REMISIÓN:

O/C:

CANTIDAD	CODIGO	UNID.	DESCRIPCIÓN	PREC. UNIT.	DESC.(%)	TOTAL
30.00	305012063	UNID	TUBERIA COBRE TIPO K OXIMEDIC 1/2" (5/8) x 6 MT IUSA-DINGAS	46.800	2.000 - 0.000	1,404.00
16.00	305012065	UNID	TUBERIA COBRE TIPO K OXIMEDIC 3/4" (7/8) x 6 MT IUSA-DINGAS	85.500	2.000 - 0.000	1,368.00
5.00	305012066	UNID	TUBERIA COBRE TIPO K OXIMEDIC 1" (1 1/8) x 6 MT IUSA-DINGAS	110.700	2.000 - 0.000	553.50
63.00	007006018	UNID	CODO COBRE 1/2 (5/8) X 90 SO EPC	0.450	2.000 - 0.000	28.35
9.00	007006022	UNID	CODO COBRE 1 (1 1/8) X 90 SO EPC	2.340	2.000 - 0.000	21.06
15.00	027006003	UNID	TEE COBRE DE 1/2 (5/8) SO EPC	0.770	2.000 - 0.000	11.55
15.00	027006005	UNID	TEE COBRE DE 3/4 (7/8) SO EPC	1.890	2.000 - 0.000	28.35
16.00	087006006	UNID	R. CAMPANA COBRE DE 3/4 X 1/2 (7/8 X 5/8) SO EPC	0.900	2.000 - 0.000	14.40
2.00	087006009	UNID	R. CAMPANA COBRE DE 1 X 3/4 (1 1/8 X 7/8) SO EPC	1.800	2.000 - 0.000	3.60
10.00	007006020	UNID	CODO COBRE 3/4 (7/8) X 90 SO EPC	1.080	2.000 - 0.000	10.80
0.25	032030060	KILO	VARILLA SOLDADURA TW-45AG/30CU/25ZN X 01 KILO	896.400	2.000 - 0.000	224.10
7.00	032030205	UNID	PASTA FUNDENTE PHOX FLUX X 100 GR (SOLD.FUERTE)	7.500	2.000 - 0.000	52.50
				16,524.68 PEN		
				13/09/2024 16:16		
				Num. Cta. Cargo	0011-0891-0100017410 PEN	
				Num. Cta. Abono	0011-0140-0100017050 PEN	
				Titular Cta. Abono	DINCORSA SRL	
				Operación	A Cuentas de Terceros	
				Importe Abonado	16,442.47 PEN	
				Comisión por Otra Plaza	82.21 PEN	
				Núm. Operación	774	
IMPORTE BRUTO		Referencia	Fact F002-00064515	PER	I.G.V.	PRECIO VENTA
3,720.21	74.40	0.00	3,645.81	0.00	656.25	4,302.06

SON : CUATRO MIL TRESCIENTOS DOS Y 05/100 DOLARES AMERICANOS

CANCELADO / CANJEADO

Representación impresa de la Factura Electrónica.

Puede ser consultada en :
<https://fe.dincorsa.com/DocumentoBuscar>

DINCORSA S.R.L.

NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES

El incumplimiento de pago al vencimiento devengará intereses con las tasas máximas permitidas por ley.

